INDEX.

- I.** Infideles non Continentur hic Not. 3. nu. 5. & tñr ibid. nu. 6. & qua lege, & a quo punientur. ibid. nu. 8. Intellectus nouus. l. armorum. ff. de verb. signif. Not. 5. n. 12 Intellectus. l. 1. & ibi Bart. ff. ad legem Iuliam de vi publi. & I. final. Authë. de armis. Not. 5. n. 18 Intellectus declarationis Grego. ix. nouus. Not. 7. n. 19 Intellectus quatuor illius Apostol. De his, q. forse sunt, nibil ad nos. Not. 8. n. 4 Intellectus nouus huius cap. Not. 8. n. 14. & cap. ad liberandam, ibid. nu. 14. & in gloss. vlti. nu. 6. Intellectus cap. quod olim. Not. 10. n. 39 Intellectus nouus clausula bullæ Cenæ Domini. Not. 10. n. 26 Intellectus cap. ita quorundam, & c. ad liberandam, & in quo conueniunt, & differunt inter se, Not. 10. n. 19. & quoad extrauag. multa ibid. nu. 20. & in quo extrauag. Copiosus. ab illa ibid. nu. 21. & in quo illa profuit ibi. nu. 22. & in quo clausula processus Cenæ Domini ab omnibus ibi. nu. 23. Intellectus nouus. l. vt vim. ff. de iusti. & iur. Not. 11. n. 13 Intellectus l. ex hoc iure. ff. de iusti. & iure. in gloss. pen. nu. 13 Intellectus verbi: Excommunicamus, bullæ Cenæ Domini in glo. vlt. nu. 39 Ius naturale quid noue in gloss. penul. nu. 3

- L** Egem hanc quatenus Papa est, solus Papa; quatenus alterius Monarchæ solus ille. quatenus Dei, nemo aliis ab eo tollit. Not. 1. n. 13 Et an, & quando licentia ducum excusat ibid. nu. 13. & exemptus ab ea, etiam iniuste per Papam tutus ibid. nu. 15. Legi non solum Pontificia, Regia, & Cæsarea: sed etiam naturali dictu naturali contraria esse hic verita. Not. 9. n. 8 Legitimus filius coniugis ignari impedimenti alterius in gloss. penul. nu. 17 Lex penalis de Strictè significato ad large significata extenditur quando. Not. 8. n. 19 Lex penalis de uno frequenti ad aliud rarum extenditur. Not. 6. n. 6 cum est eadem ratio, alias non ibid. nu. 7. Lex Decalogi, lex naturæ. Not. 1. n. 10 Libertas iuriæ naturæ quoad statum lapsum uno respectu in gloss. penul. nu. 7 & quoad statum innocentia altero. ibid. nu. 7 ligna fraxinea, & corylea oblonga, & similia, & alia truncata, vbi & ad quem locum, & per quæ iura prohibita. Not. 7. n. 23 Lignum pro ligno, barbarum, Not. 7. nu. 2. Et pro lignamina male noue repositum, ligamina. ibid. nu. 3. & impudenter. ibid. nu. 4. Lignaminum latior prohibitio in bullæ Cenæ, quam hic & circa eis contenta doctores longe varijs esse. ibi. nu. 12. Licet parum attento idem sentiant. ibid. nu. 13. & resolutio per plura dicta. ibidem. nu. 14. Lusitanus

I N D E X.

Lusitanus quis vendens Goæ equos Sarracenis vitat has cœsuras. Nota. 4. n. 23
 ut Castellanus qui nuper cum Armenijs iuuit regem Persarū contra Tur-
 cam. ibid. nu. 24. & Gallus qui Aeneobarbo a se vocato fauit, si saltem,
 &c. ibid. n. 25.

M

Magnanimitatis, & humilitatis munera. Not. 2. n. 9
 Malum nullius generis fuisset ante peccatum in gloss. penul. n. 9
 Materia vetita, vetatur factum ex ea, non contra. Not. 7. n. 21
 Mens mala actualis, & virtualis. Not. 8. n. 10
 Metus licet excusaret a furto. Not. 11. nu. 12. non tamen ab occidendo non
 inuadentem. ibid. n. 16.
 Mors, ne malo consentias gloriofa. Not. 11. n. 17

N

Necessaria ad impugnandos Christianos subministrans Sarracenis ex-
 communicatur. Not. 10. nu. 1. & quæ sunt illa secundum multos ibi.
 nu. 3. et quæ secundum auctorem. ibid. nu. 4. & probantur. ibid. num. 11. &
 confutantur contraria. ibid. n. 12.
 Necessarium tripliciter. iurisperitis sumi. Not. 10. n. 2

P

Papa solius, & Concilij eadem potestas, in gloss. vlti. nu. 28. & an sit supra
 Concilium remissive. ibid. n. 29.
 Pœna legis prioris non tollitur per pœnam posterioris in gloss. vlti. nu. 24. &
 quando quis punitur utraque, & quando censetur eadem. ibid. n. 30.
 Postliminio in armis locum non esse. Not. 5. n. 23
 Presumptione, quod mala mente sint delata illa, aut illa vel non. non esse in-
 ris, & de iure. Not. 10. n. 27 quæ definitur. ibid. n. 28.
 Prohibita hic duplicita generaliter, & specialiter. Not. 10. n. 16
 & definitur. ibid. nu. 17. & numerantur. ibid. nu. 18. & quare diuerse
 prohibita, ibid. nu. 24 & in quo differunt. ibid. n. 26.
 Prohibita quæ presumuntur mala mente facta, & quæ non ibid. n. 25.
 Prohibita alia simpliciter, alia secundum locum, alia secundum tempus.
 ibid. nu. 10. & non omnia specialiter prohibita esse simpliciter, ibid. n. 32.
 Et tantum prohibita simpliciter appellari prohibita, ibid. n. 33.
 Prohibitio specialis huius capit. in quo specialior, quam specialis cap. ad libe-
 randam. infra eod. noue. Not. 11. n. 5
 Prohibitorum diuisio, non est analogi. Not. 10. nu. 36. Cur ergo tantum pro-
 hibita simpliciter alia ibid. n. 37.

R

Ratio necessario concludens lex est. Not. 10. nu. 14. nec refert an sit imme-
 diata, vel non, dum concludat ibid. n. 15.
 Regem in dubio presumendum bene agere. Not. 4. n. 28
 Regula

X N D E X

Regula de inforsedentibus tenor in gloss. vlti. nu. 15. & eius declaratio ibid.
nu. 16. & virtus eius ibid. nu. 17.

Remex illicite remigat in Christianum.

Not. II. n. 14

Sarracenorum naues piraticas regentes excommunicati. **N**ot. II. n. 1
& etiam galeas non piraticas ibid. nu. 2. quia galca ex se bellica est ibi.
nu. 4. quid de velitoribus ibid. nu. 6. & alijs ministris ibid. nu. 7. & nautis
ibid. nu. 8. & quid de iuuantibus, & remigibus vincis ibid. nu. 9.

Sarracenorum appellatione, an omnes infideles contineantur tres opiniones
referuntur & relinquuntur. **N**ot. 5. nu. 2. quarta ponitur ibid. nu. 7. con-
tinentur fautores ibid. nu. 8. & Turcae ibid. nu. 9. & Sarraceni solo Christi
odio pugnantes ibid. nu. 10. & quidam apostata ibid. nu. 11. & quidam
Christiani ibid. nu. 12. non autem Sarraceni iuste bellantes ibid. nu. 13.
nisi &c. nec Christianis subiecti, nisi &c. ibid. nu. 14. nec Sarraceni nos
iuuantes ibid. nu. 15. nec hi, quibus cum non est causa bellandi, nisi &c.
ibi. nu. 16. nec iudei. Iudei nu. 17. nec haeretici ibid. nu. 19. nec pagani ibid.
nu. 21. nisi &c. ibi. nu. 22.

Sarracenorum defctionis ab imperio Romano occasio. **N**ot. 4. n. 4
& eoru prospere successus ibid. nu. 5. & cades nobilissima ibid. nu. 6.

Sarracenus, verbum originarie populos post Nabathaeos Arabie signifi-
cat. **N**ot. 4. n. 5

Scire, & scire debere paria. **N**ot. 10. n. 7

Seruitus an aliqua inducta iure natura in gloss. penul. nu. 1. & quod non ca-
qnæ est hominis ad hominem de qua hic ibid. num. 2. qnæ vero est hominis
ad Deum sic ibid. nu. 4. & hominis ignari ad sapientem ibid. nu. 5. & etiā
alia certo respectu ibid. nu. 11.

Seruitus sacris litteris primum innotuit ibid. num. 9. est contra ius naturale
quoad statum innocentia rno respectu, & quoad alium altero ibid. nu. 10.

Seruitus est inuentum No&, non Lacedæmoniorum ibid. nu. 12. nec iuris gen-
tium: licet eo sit inuentus modus inducendi aliquam ibid. nu. 14. sicut et
ali jure ciuili, et Pontificio ibid. nu. 15.

Seruitutem, de qua c. cum multe. 15. q. vlti. etiam nunc durare ibid. nu. 16.

Seruus nō est natus ex coiugio sacerdotis, et vxoris eius id ignorantis ibi. n. 17
Seruus ob delictum non potest manumitti ibid. nu. 204.

Subministrare genus ad deferre. **N**ot. 8. nu. 16. et definitur ibid. n. 2. et conti-
net rendere ibid. nu. 18. et permittere extrahi de portu. ibid. nu. 20.

Summarium quod aptum. Not. 1. nu. 2. et huius cap. summarium non proba-
tur, nisi duobus ex octo pro eo adductis. ibid. nu. 4. et alijs.

Tale secundum quid, non simpliciter tale.

Not. 10. n. 4

Verbum

I N D E X.

v

V Erbum, beneficium, cur non semper curata includit. Not. 5. n. 8
V erbū, idem ad diuersa relatum verum in gloſſ. vlt. nu. 40

F I N I S.

ERRATA SIC CORRICITO.

Fol.	Pag.	Vers.
7.	1.	Vlt. canum turbatam.
11.	2.	9. eiusdem.
14.	2.	28. intellige.
14.	1.	29. Caietanus.
17.	2.	18. vſum.
19.	2.	16. quid quid inter illud deleto ad.
20.	1.	25. deferendo.
23.	2.	8. contra.
28.	2.	20. fortunarum.
29.	1.	13. Sarracenos.
28.	2.	vlt. Ex quo quidem.
30.	2.	3. canonem.
32.	2.	19. fecisse.